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Dorucak Sendvici
Dorugak za 2 osobe *(1, 2, 10) 1200 STAB sendvic (1, 3, 7, 8) 690
(przenice, 3 jaja, feta, duvan évarci, kajmak, ajvar (svinjska pruta, gauda, parmezan, rukola,
panceta, kobasica sa sirom) paradajz, majonez, pavlaka, pesto sos)
Kajgana/omlet/jaja na oko — 3 kom *(1, 3) 380 Pistachio sendvi¢ (1, 8) 710
(hleb je uracunat u cenu) (namaz od pistaéa, mortadela, mocarela,
Dodaci: paradajz, rukola)
-sir 80 *(7) -panceta 110 - jogurt Casa 100 *(7 -
-Sunka 90 ) -gvinjska préuta 160 -Jpagradajz 80 ") Ramstek sendvi (1,7) 720
-povrce 90 -goveda priuta 160 - jaje 90 “(3) (ramstek, ¢edar sir, luk, burger sos, rukola)
Fritatta “(1, 7) 470 Peperoni *(1, 7) 600

(paprika, praziluk, tikvice, Sampinjoni, Ceri, rukola,

parmezan, hieb) (Sunka, kulen, gauda, majonez, paradajz,

zelena salata)

Losos na brioSu *(1, 3, 4, 7) 800 e
(namaz od avokada, rukola, losos, jaje, holandez sos) Tzatziki ¢uretina *(1, 7) 650
PuNi senice *(1, 3) 700 (grilovana curetina, tzatziki namaz, dimljeni sir)
unjene przenice ,
(Sunka, paviaka, gauda) Club sendvi¢ *(1, 3, 7) 850
Zeleni omlet *(1, 3, 4) 620 (grilovani pileci file, panceta, ¢edar sir, jaje,
(kozZji sir. spanac, 1050s) majonez, zelena salata, paradajz, pomfrit)
Ovsena kasa G 450 Sendvié Tuna *(1, 4) D 520
(tuna, posni majonez, biljni sir, zelena salata,
*
Zg}: “;g nQa ) 450 ljubi¢asti luk, kiseli krastavéici)
Kobasica sa sirom i kajgana *(1, 3, 10) 490 Focaccia *(1) 220
(senf, hleb)
Cia puding *(8) & 490
(kokosovo mleko, sezonsko voce i bademi) %
* alergeni
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Brusketi Pomodoro *(1) @& 390
(paradajz, bosiljak, rukola)

Brusketi Tuna *(1, 3, 4) @2 420
(tuna, praziluk, posni majonez, rukola, masline,

Ceri paradajz)

Brusketi PrSuta “(1, 7) 450
(prsuta, mocarela, paradajz)

Grilovani kozji sir “(7, 8) 900
(pinjoli, rukola, sos od malina)

STAB Daska *(7, 8) 1670

(goveda prsuta, svinjska prsuta, kulen, kozji sir,
dimljeni sir, badem, focaccia)

Obrok salate

Cezar salata *(1,4, 7) 880
(piletina, panceta, parmezan, iceberg, lolo salata,
Ceri paradajz, cezar dressing, jogurt,

limunov sok, focaccia)

Cureéa salata *(1, 3, 4, 8) 890
(pohovana curetina, mix zelenih salata, iceberg,
Ceri paradajz, pinjoli, honey i cezar dresing, focaccia)

Ramstek salata *(1, 7) 1050
(ramstek, mix zelenih salata, rukola, ¢edar sir,
c¢edar dresing, baby corn)

Vege mix *(8) @

(mix zelenih salata, avokado, breskva,
cvekla, orasi)

Sef salata *(1, 7)

(Curetina, panceta, kozji sir, malina, borovnica,
mix zelenih salata, ¢eri paradajz, baby spanac,
rukola, honey dresing, focaccia)

Gambori salata *(1, 2, 14) G
(gambori, mix zelenih salata, baby spanac,
narandZza, Ceri paradajz, krutoni,

aceto balsamico krema)

680

1050

1050

Mix zelenih salata 300

(so, maslinovo ulje, limunov sok)

Paradajz/feta salata “(7) 400

(maslinovo ulje, so)

« ° -a.
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‘Rizota

Rizoto sa povréem @D
(paprika, tikvice, Sampinjoni, crni luk,
beli luk, pelat, belo vino)

830

Rizoto ¢uretina *(7) 910
(Curetina, goveda priuta, parmezan,

beli luk, neutralna pavilaka, belo vino)
Rizoto piletina “(7, 8) 910
(piletina, goveda prsuta, tikvice,

peéeni badem, neutralna pavlaka)

Rizoto sa gamborima i $afranom *(2, 14) @& 1050

(gambori, tikvice, beli luk, belo vino)

‘Paste

Ramstek sa tartufima *(1, 7)
(ramstek, neulralna paviaka, tartufata,
parmezan, puter)

1050

Pasta by Buongiorno *(1, 7) 940

(piletina, baby spanac, rukola, parmezan,
neutralna pavlaka, belo vino)

Amatriciana *(1, 7) 900
(prsuta, ¢eri paradajz, crveni luk, beli luk, pelat,

parmezan, belo vino)

Prosciutto crudo *(1, 7) 940
(prsuta, ¢eri paradajz, beli luk, neutralna paviaka,
dimljeni sir, belo vino)

Pasta sa gamborima *(1, 2, 14) P 1050

(gambori, tikvice, Ceri paradajz, rukola, pelat,
beli luk, belo vino)

Pasta Bolognese (1, 9) 900
(meSano mleveno meso, paradajz passata,

crni i beli luk)

Pasta Carbonara “(1, 3, 7)

(panceta, jaje, parmezan, neutralna paviaka,
beli luk)

920

* alergeni
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Glavna je[a

Burger STAB *(1, 3, 7)
(junece mleveno meso, ¢edar sir, burger sos,
iceberg, ljubicasti luk, kiseli krastavCici, pomffrit)

Pile¢i Burger STAB *(1, 3,7, 10)
(pohovana piletina, Cedar sir, iceberg, kiseli luk,
senf-med sos, kiseli krastavCici, pomfrit )

Burger STAB by Giovanni *(1, 3, 7)
(junece mleveno meso, panceta, dimljeni sir,
cedar sir, paradajz, kiseli krastavcCici, crni luk,
burger sos, kecap, pomfrit)

Burger tartuf (1, 7)
(junece mleveno meso, ¢edar sir, tartuf sos, luk,
iceberg, kiseli krastavcici)

940

900

990

990

Piletina sa povréem *(6, 11) 850
(pileci file, paprika, tikvice, pecurke,

Soja sos, pirinac)

Pilece rolnice *(3, 7) 1050
(piletina, Cedar sir, baby spanac, grilovano povrce,
demi glace sos, jaja, prezle)

Kapreze piletina *(7) 1050
(paradajz, mocarela, pesto sos)
Njoke by Mario *(7) 1050

(piletina, gorgonzola, gauda, neutralna pavlaka, parmezan)

Piletina STAB *(7)
(piletina, svinjska prsuta, gauda,
neutralna pavlaka, pomftrit)

1150

e .~ A
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Piletina Corn flex *(1, 3) 1050
(pomfrit, kedap, Stab s0s)

Saltimbocca 1050
(Curetina, priuta, dimljeni sir, grilovano povrce)
Butkica sa kajmakom *(7) 1100
(pire krompir, kajmak)

Mljnci *(7)

- Curetina (gorgonzola) 1150
- Butkica (kajmak) 1150
Losos sa povréem *(4) @9 1700

(grilovano povrée, pire od Sargarepe)

Svinjski file u sosu od pecéuraka “(7, 10)

1100
Cezar tortilja *(1, 7) 860
(piletina, panceta, cezar dresing,
zelena salata, gauda)
Pomffrit 270
Dodaci:
- Burger meso (120gr) 150
- Pileéi file (120gr) 160
- Cedar (60gr) 120
- Cureéi file(120 gr) 160
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Pizza
Pizza STAB *(1, 3, 7)

(pelat, gauda, Sunka, kulen, jaje, Sampinjoni,
masline, origano)

1200

Margherita *(1, 7)

(pelat, gauda, masline, origano)

920

Capriciossa *(1, 7) 960

(pelat, gauda, Sunka, Sampinjoni, masline, origano)

Pepperoni “(1, 7) 1000
(pelat, gauda, kulen, feferoni, masline, origano)
Prosciutto rukola *(1, 7) 1200
(pelat, gauda, svinjska prsuta, rukola,

Ceri paradajz, parmezan, masline, origano)

Posna pizza *(1, 4, 8) @& 1150
(pesto, paradajz, rukola, losos, badem,

masline, origano)

Tuna *(1, 4) C2P 970

(pelat, biljni sir, tuna, ljubi¢asti luk, kapar, masline)

o
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Dezerti
Cokoladni sufle *(7, 8)

(plazma, badem, serviran sa sladoledom
od vanile i home made sosom od Sumskog voca)

630

Sufle sa pistac¢ima *(7, §) 670
(plazma, badem, serviran sa sladoledom od vanile
i home made sosom od Sumskog voca, pistaci)

Palaginke STAB *(3, 7, 8) 720

(bela ¢okolada, beli plazma krem,

Jagoda/malina/visnja)

Palaéinke sa pista¢ima “(7, 8) 720

(bela ¢okolada, malina, krem od pistaca)

Paladinke Nutella Plazma *(3, 7, §) 240

Cheesecake *(7) 650

Cheesecake sa pistacima *(7, 8) 670

Pita od jabuke *(1, 7) 520

(jabuke, cimet, vanil krem,

servirano sa sladoledom od vanile)

Njoke Nutella Plazma *(8) 520

(sezonsko voce)

Sladoled vanila *(7, 8) 300

(karamel toping, plazma)

Dodaci:

- Nutella (60gr) 120

- Banana (60gr) 90
* alergeni
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Espresso

Macchiato

Espresso sa mlekom

Espresso sa sojinim mlekom
Espresso sa bademovim mlekom
Espresso sa Slagom

Cappuccino

Cappuccino sa sojinim mlekom
Cappuccino sa bademovim mlekom
Dupli espresso

Dupli espresso sa mlekom

Caffe Mocha

Caffe Mocha sa ukusom

Caffe Latte

Caffe Latte sa sojinim mlekom
Caffe Latte sa bademovim mlekom
Caffe Latte sa ukusom

Nescafe

Nescafe sa sojinim mlekom
Nescafe sa bademovim mlekom
Nescafe sa Slagom

Nescafe sa ukusom

Ice coffee

Ice coffe sa ukusom

*Ukusi
(leSnik, karamela, vanila. ¢oko keks)

— A\
NS (69
\//*%&’/

Y 9

WTHE

205
215
230
250
280
250
230
250
280
340
360
320
370
250
310
340
310
260
310
340
310
310
320
350

Caj STAB 290
(limun, nana, dumbir)

Caj Milford razni ukusi 250

Topla Cokolada 280
Topla ¢okolada sa Slagom 300
Dodaci

Mleko 50
Sojino mleko 60
I§ademovo mleko 70
Slag 60
Vode

Rosa 0.33 190
Rosa 0.75 360

Gazirana Rosa  0.33 190
GaziranaRosa  0.75 360
Romerquelle limunska trava 230

fnergetsﬁa yiéa
Ultra energy 0.25 300
Redbull 0.25 460
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Sokovi Sveze cedeni sokovi
Coca Cola 025 250 Limunada 260
Coca Cola zero 025 250 Limunana 280
Sprite 025 250 Limunada sa ukusom 320
Fanta 0.25 250 Cedena narandza 350
Schweppes Bitter 025 250 Cedeni grejp 360
Schweppes Tonic 025 250 Healthy citrus (narandza, limun, grejp) 395
Cockta 0.275 250 Orange mix (narandZa, jabuka, $argarepa) 395
Orangina 025 280 Korona mix (narandza, grejp, limun, dumbir) 395
Fuzetea 0.25 260 Detox mix (limun, narandza, jabuka, $argarepa) 395
Next sokovi 0.2 260 Egzotik mix (narandza, ananas, jabuka) 395
(narandza, jabuka, jagoda, STAB mix (ananas, jabuka, dumbir) 395
breskva, Sumsko voce)
Cedevita . 260 Limunada 1] 480
(limun, narandza, zova i limun, )
limeta, ananas / mango) Limunana 11 500
. ) Homemade Ice Tea 0.35 350
S ] kovi
Dodaci
Plazma 3ejk 380
Coko plazma $ejk 380 Pumbir 50
Jaffa plazma Sejk 380 Nana 50
Proteinski Sejk 380 Med 50
Limun 50
Monin siru 80
59 i



Piva

Tocena piva
Heineken 0.25
Heineken 0.35

Birra Moretti 0.25
Birra Moretti 0.5

FlaSirana piva

Heineken 0.25
Heineken Siver  0.25
Heineken 0% 0.25
Birra Moretti 0.33
Lasko 0.33
ZajeCarsko svetlo 0.33
ZajeCarsko tamno 0.33
Kapuziner 0.5

Somersby
(jabuka, kruska)

310
350
290
340

320
320
320
300
260
280
280
420

340
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Vina
Bela vina

AleksiC zuti cvet
AleksiC zuti cvet
Piccini Pinot Grigio
Piccini Pinot Grigio
Tamjanika Lastar
Tamjanika Lastar

Roze vina

Aleksi¢ Barbara
Aleksi¢ Barbara

0.187
0.75
0.15
0.75
0.15
0.75

0.187
0.75

Piccini Memoro Rosato 0.75

Crvenavina

Aleksi¢ Kardas
Aleksi¢ Kardas
Piccini Primitivio

‘Prosseco

Masottina
Masottina

0.187
0.75
0.75

0.15
0.75

480
2950
720
3600
700
3500

480
2950
3700

480
2950
3800

650
3800



Zestoka Joic’a
Rakije

Sliiva

Kajsija

Dunja
Viljlamovka
Malina
Medovaca
Dedova 8ljiva

Viski

Jameson

Jim Beam

Jack Daniels

Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black
Johnnie Walker Blue
Four Roses

Vodka

Finlandia
Grey Goose

0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.05

0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03

0.03
0.03
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280
280
280
280
280
280
500

380
380
380
380
420
1900
380

330

580 ‘

Gin

Bombay
Hendricks Gin

Tequilla

El Jimador bela
El Jimador zuta

Rum

Bacardi beli
Bacardi crni

Likeri

Campari
Martini
Baileys
Jaggermeister
Gorki list

0.03
0.03

0.03
0.03

0.03
0.03

0.05
0.05
0.05
0.05
0.05

350
420

380
400

320
340

400
420
440
440
390
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Kokteli

STAB fizz 700
(pire mango/jabuka, gin, limun, mineralna voda)
Margarita 600
(tequilla, limun, triple sec)

Aperol Spritz 650
(aperol, prosecco, mineralna voda/dus)

Hugo 650

(prosecco, mineralna voda, limeta, nana, zova)

Cosmopolitan 600
(vodka, limun, triple sec, borovnica)

Lond Island 800
(vodka, rum, gin, tequilla, limun, Coca Cola)

Mai Tai 700

(beli rum, crni rum, amaretto, ananas, limun, grenadin)

Sex on the heach 650
(archers, dus, vodka, borovnica)

Negroni 700
(campari, martini rosso, gin)

Godfather 700
(viski, amaretto)

Cuba libre 650
(beli rum, Coca Cola, limeta)

Melon Martini 650

(vodka, liker melon, limun, ananas)

Blue frog 800
(tequilla, gin, vodka, beli rum, blue curacao, red bull)
Devils ice 800
(vodka, beli rum, gin, tequilla, triple sec, limun,
absinthe, puschkin)

Blue Lagoon 650
(vodka, blue curracao, sprite, limun)

Whiskie sour 700
(Jim Beem, limun, passion fruit, egg foam)

Black Sabbath 800
(rum, vodka, triple sec, limun, passion fruit,
borovnica)

Passion lady 650
(gin, triple sec, limun, passion fruit)

Hope by Stab 700
(vodka,Monin vanila, Monin pire passion fruit,
Secerna vodica, limeta, Prosseco)

Sotovi

B52 420
(kahlua, baileys, sok od narandze)

Monkey brain 420

(archers, baileys, grenadin)



Novogradska 61, Zemun
065 454 5457
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